令和 3年 9月 27日

お客さま各位

年末年始のフェリー運休のお知らせ

マルエーフェリー株式会社

総務部 担当：有村、宮園

電話：099-224-2111

平素より弊社海上輸送サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

弊社は、令和 3年 12月 31日と令和 4年 1月 1日の 2日間、鹿児島航路（鹿児島～奄美各島～

沖縄）のフェリー2隻（「フェリーあけぼの」と「フェリー波之上」）を「運休」とさせていただき

ます。

ご利用を予定されているお客さまやお取引先の皆さまにおかれましては、ご不便をおかけする

こともあるかと存じますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

【運休便】

「フェリーあけぼの」

 令和 3年 12月 31日（金）18時  鹿児島新港 発

 令和 4年 1月 1日（土）19時  那覇港 着

「フェリー波之上」

 令和 3年 12月 31日（金）7時   那覇港 発

 令和 4年 1月 1日（土）8時 30分 鹿児島新港 着

【年内最終便】

「フェリーあけぼの」

 令和 3年 12月 29日（水）7時   那覇港 発

 令和 3年 12月 30日（木）8時 30分 鹿児島新港 着

「フェリー波之上」

 令和 3年 12月 29日（水）18時  鹿児島新港 発

 令和 3年 12月 30日（木）19時  那覇港 着

【年始最初の便】

「フェリーあけぼの」

 令和 4年 1月 2日（日）18時  鹿児島新港 発

 令和 4年 1月 3日（月）19時  那覇港 着

「フェリー波之上」

 令和 4年 1月 2日（日）7時  那覇港 発

 令和 4年 1月 3日（月）8時 30分 鹿児島新港 着

【その他】

 上記案件につきましては、国土交通省九州運輸局の認可済みです。

以上